
            
 
                                                
 

 
UCHWAŁA NR 77/X/11 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 19 SIERPNIA  2011 ROKU 

 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta i Gminy Ślesin  
w związku zarządzonymi na dzień 9 października 2011 r. wyborami do Sejmu RP i Senatu 
RP 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin, na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin uchwala, co następuje : 
 

§ 1 

W związku z zarządzeniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 9 października  
2011 r. wyborów do Sejmu RP i Senatu RP na terenie Miasta i Gminy Ślesin tworzy się odrębny 
obwód głosowania oraz ustala jego numer, granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 77/X/11  

Rady Miejskiej/Gminy Ślesin 
z dnia 19 sierpnia .2011  

 
  

 
 

Wykaz numerów i granic odrębnych obwodów głosowania oraz ich siedzib utworzonych  
dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

 
3 
 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie 
 
 
 
 
 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w 
Ślesinie ul. Kościelna  (lokal dla 
niepełnosprawnych) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do  uchwały nr 77/X/11 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta i Gminy Ślesin dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej Gminy Ślesin, Rady Powiatu i Sejmiku 
Województwa oraz wyboru Burmistrza Miasta i Gminy w 2006 r. 
 
 

Na podstawie ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity – Dziennik Ustaw z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547).  art. 30 ust. 2b: 

Rada gminy na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) tworzy odrębny obwód 
głosowania w szpitalu, zakładzie pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym, jeżeli 
w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem 
wyborców w gminie, na terenie której położona jest wymieniona jednostka. Nieutworzenie 
takiego obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek kierownika tej 
jednostki. 

 
Na dzień 20.09.2006 r. liczba osób zamieszkujących DPS w Ślesinie wynosi 90 osób. 

 


